
Rámcová smlouva o spolupráci na tiskové služby 

Smluvnístrany 

Strana: Nemocnice České Budějovice 
se sídlem: České Budějovice, B. Němcové 585/54, 370 01 
ıč: 26068877 
Dıč: CZ26068877 
zastoupena: 

kontal<tní osoba ve 
bankovní 
zapsaná 

dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a 

Strana: TYPODESIGN, S.r.o. 
se sídlem: Hany l<vapiIové 2440/10, 370 10 České Budějovice 3 
ıčz 632 78 871 
Dıčz CZ63278871 
jednající: 
kontaktní 
mailový kontakt pro 
bankovní spojení: 
zapsaná: Krajský Sl 

dále jen ,,dodavatel: na Straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle z.č. 89/2012 Sb., obČansl<ý zál<oníl‹ tuto 
Rámcovou Smlouvu o spolupráci na tiskové služby (dále jen ,,Smlouva") 

I.Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Rámcové smlouvyje sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu 
účinnosti této Smlouvy smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci dílčích objednávek, 
na jejichž základě se dodavatel Zaváže dodat objednateli tiskové služby. 
2. Touto Smlouvou se dodavatel zavazuje dodat objednateli tiskové Služby v rozsahu, který je 
uveden v příloze smlouvy a za podmínek V ní sjednaných. 
3. Objednatel se zavazuje za objednané a realizované služby zaplatit sjednanou cenu způsobem 
a v termínu uvedeném v dílčích objednávkách. 
4. Na Zál<ladě této Smlouvy bude Objednatel podle svých aktuálních potřeb zadávat 
dodavateli dílčí objednávl<y. Objednávky budou označené logem, názvem a registračním číslem 
zal<ázl<y. Objednávky budou zasílány elektronicl‹y. V objednávce bude uvedena kontaktní 
osoba, specifikace tiskových Služeb a požadovaný termín dodání. 
5. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli tiskové služby nejpozději maximálně do 10



pracovních dnů od data doručení objednávl‹y a finálního upřesnění l‹onl‹rétních tiskových 
služeb odpovědnou osobou objednatele. 

II. Předmět plnění 

1. Předmětem plnění dle této Smlouvyjsou tiskové služby, jejichž specifikace včetně 
technických parametrů je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí. 
Dílčí dodávky budou provedeny za podmínek v této Smlouvě uvedených a dle konkrétních 
požadavků objednatele. 
2. Předmětem této Smlouvy je i balení a doručení objednaných tiskových služeb příslušenství a 

dokladů potřebných pro převzetí a užívánítisl<ovin. 
3. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění, resp. jeho hmotné výstupy, splňují vešl‹eré 
podmínl‹y stanovené právními předpisy |<jejich užívání, a že objednateli předá veškeré doklady 
a informace potřebné k jejich užívání. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za poSl‹ytnutíjednot|ivých dodávek tiskových služeb bude odpovídat vždy konkrétní 
písemné objednávce, a to na základě nabídkové ceny. Ceny tiskových služeb v příloze č. 1 jsou 
cenami nejvýše přípustnými a není možnéje překročit za žádných podmínek. Obě strany 
v konkrétních případech mohou sjednat i cenu nižší. 
2. Cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady. V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady na 
dopravu, balení a náklady na vytvoření potřebných faktických a právních podmínek pro dodání 
tiskovin a jakékoliv další související náklady a výdaje spojené S dosažením předmětu Smlouvy 
včetně rizik změny kurzu měny či cla. 
3. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu vždy na základě faktury l‹jednotlivé objednávce, 
vystavené dodavatelem a doručené objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů po dodání 
a převzetí dílčího předmětu plnění smlouvy. 
4. Objednatel nebude poskytovat dodavateli žádné Zálohy. 
5. Faktury musí obsahovat číslo objednávl‹y. Fal<tura musíjako běžný daňový doklad obsahovat údaje 
stanovené obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č.235/2004 O DPH, ve znění 
pozdějších předpisů. Faktury budou zasílány na centralizovanou adresu objednatele 
fakturace@nemcb.cz. Splatnost fal‹turyje 30 kalendářních dnů. 
6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, 
která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této Smlouvě nebo v objednávce, 
případně bude mítjiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu 
v rozporu S touto Smlouvou. U vrácené faktury musí Objednatel vyznačit důvod vrácení. 
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit 
objednateli. Objednateli vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené fal<tury. 
7. Platby budou následně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet objednatele, uvedený 
ve smlouvě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu bude možno provést pouze písemným 
dodat|<em k této smlouvě doručeným druhé smluvní straně. 
8. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána Z účtu 
objednatele nejpozději v den splatnosti faktury.



V. Podmínky pro uzavření dílčích smluv formou objednávek 

1. Konkrétní objednáv|<y tiskových Služeb budou realizovány dílčími Smlouvami v souladu S touto 
Smlouvou na Zál<ladě jednotlivých písemných objednávek objednatele, které budou vycházet Z 

podmínek této Smlouvy a obecně platných právních předpisů, a které budou potvrzeny dodavatelem 

VI. Místo a doba plnění smlouvy 

1. Místem plnění a dodání realizovaných tiskových služeb, tiskovin, jsou České Budějovice. 
2. Realizace tiskových Služeb (tiskoviny) budou dodány na zál<ladě jednotlivých dílčích smluv 
formou objednávek nejpozději maximálně do 10 pracovních dnů od data doručení objednávky 
a finálního upřesnění konkrétních tiskových služeb Odpovědnou osobou objednatele. 
V případě, že nebude toto možné splnit, dodavatel na tuto Skutečnost upozorní objednatele a 

dohodne náhradnítermín plnění. 
3. Dodavatel je oprávněn tiskoviny dodat iv dřívějším termínu. V takovém případě bude 
informovat objednatele O přesném termínu dodávky tiskovin, a to vždy po vzájemné dohodě. 
4. Převzetíje okamžik potvrzení dodacího listu objednatelem, kterým objednatel stvrzuje shodu 
počtu doručených tiskovin. Objednatel je povinen provést prohlídku a kontrolu tiskovin 
Za účelem Zjištění zjevných vad při převzetí. 
5. Objednatel je oprávněn odmítnout částečné plnění, kterým Se rozumí nesoulad množství 
tiskovin, uvedených v objednávce. 
6. Dodáníjiného, než sjednaného množství, se považuje za vadu plnění. Nároky Z vad je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu, avšak v přiměřené lhůtě. 
7. V případě oprávněné reklamace má objednatel nárok na bezplatné a řádné odstranění vad. 
8. Další nároky objednatele se řídí občanským zál‹oníl‹em. 

VII. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023 a ja|‹á|<oliv změna je možná pouze formou 
písemného dodatku. 
2. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž a podstatné porušení Smlouvy se Zejména považuje: 
a) na straně objednatele nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě stanovené 
Smlouvou ve lhůtě delší než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury. 
b) na straně dodavatele, jestliže nedodá řádně a včas předmět smlouvy, pokud nedošlo 
k nápravě, přestože byl dodavatelem na neplnění této smlouvy písemně upozorněn. Bude-li 
Z chování dodavatele zřejmé, že svoje závazky neplní ani do 20 dnů. 
3. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupeníod Smlouvy písemně 
oznámit druhé Smluvní Straně. Smlouva zaniká doručením písemného odstoupení druhé 
straně. 

4. Tuto Smlouvu lze Zrušit dohodou smluvních stran, kjejíž platnosti se vyžaduje písemná forma 
nebo výpověd'jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 1 měsíc, kdy výpovědní lhůta počne 
běžet prvnim dnem kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem převzetí každé jednotlivé dodávky tiskových Služeb 
přechází riziko nahodilé zkázy na objednatele.



2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění Svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 
druhou smluvní stranu O veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
řádné plnění této Smlouvy. 
3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou 
oznaČenyjal‹o důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě 
ani použít v rozporu S jejich účelem pro své potřeby. 
4. Ujednává Se, že případné spory vzniklé Z této Smlouvy budou účastníci řešit především 

v vı vzájemnou dohodou. Pro rízení O prıpadných sporných nárocích se Ujednává příslušnost soudů 
Rozhodným právem je právo České republiky. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
zákona Č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinnostíjsou vázáni i 

všichni subdodavatelé dodavatele. Objednatel je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se Z.č. 
340/2015 Sb. O registru smluv, 
2. Dodavatel Se zavazuje během plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, O kterých se dozví od objednatele v souvislosti S plněním Smlouvy. 
3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech O čtyřech listech, pricemž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 

vı 
6. Nedílnou součástí Smlouvy je prıloha Specifil‹ace tiskových služeb. 

Dodavatel: Objednatelz 

V .............. ...... .............. ..dne ................ .. ..... 
ll`l /l'/




